CNPJ: 46.812.148/0001-21

Email: consoraconstrutora@gmail.com

Rua Luis Manfroi Nº 71 – Sala 67, Loteamento Cadore

Salto do Lontra -  Paraná, CEP: 85670-000

Celular: (46) 99114-6935

ANEXO X – DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

Ao Agente de Contratação

Ref.: Edital de Concorrência nº 04/2024

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa inte-
ressada em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário
servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que
não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

SALTO DO LONTRA - PR, 04 de abril de 2024

__________________________________________
CONSORA CONSTRUTORA LTDA

CNPJ 46.812.148/0001-21
FÁBIO ROBERTO SORANSO

ADMINISTRADOR
CPF 095.599.139-05

RG 10.226.276-0
ENGENHEIRO CIVIL CREA-PR 162.728/D

mailto:consoraconstrutora@gmail.com

		2024-04-04T15:29:51-0300
	CONSORA CONSTRUTORA LTDA:46812148000121